
Městská nemocnice (Jstrava,
příspěvková organizace PRIOUÄ/ 2017 17/0." .7 Z

poř. číslo rok pracoviště
VZ/65/ 2016 ref. »Ví/595174

Smlouva

o zřízení a provozování konsignačního skladu
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

Smluvní strany

ProfiToner s.r.o.
Se Sídlem: Petřkovická 251/10, Lhotka, 725 28 Ostrava
Zastoupená: Radomír Onger - jednatel
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem V Ostravě, oddíl C Vložka 27502

IČO: 26814170
DIČ; 0226814170
Peněžní ústav: Česká s ořitelna a.S.
Číslo účtu:

dále jen konsignant / prodávající

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
se Sídlem: Nemocniční 898/20A, 728 80 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: MUDr. Petrem Uhligem, ředitelem
Zřízená usnesením Zastupitelstva Statutárního města Ostravy, Zřizovací listina ve znění usnesení
č. 2509/1014/32 Ze dne 21. 5. 2014, příspěvková organizace nezapsaná vchodním rejstříku;
registrace poskytovatele Zdravotních Služeb rozhodnutím Odboru Zdravotnictví Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, čj. MSK 106467/2016 Ze dne 5.9.2016 ve Znění následných rozhodnutí
o registraci

IČO: oo 63 51 62
DIČ: CZ oo 63 51 62
Peněžní ústav: Československá obchodní banka as., hlavní pobočka Ostrava
Číslo účtu:

dále jen konsignatář / kupující
resp. provozovatel KS

I. Zřízení konsignačního skladu
1. Prodávající na Základě uzavřené Dohody o dodacích a platebních podmínkách, dále jen

„Dohody“ dle výsledku řízení o veřejné Zakázce malého rozsahu, po dohodě zřizuje u kupujícího
v Městské nemocnici Ostrava, příspěvkové organizaci, na oddělení logistiky, konsignační sklad
/dále jen KS/ Svého Zboží a ZavaZuje se dodávat na konsignační Sklad Zboží dle Dohody.

2. Prodávající Zajistí při Zahájení provozu KS a při všech Změnách doklady nezbytné pro použití
zboží a Zaškolení k jeho aplikaci. Současně s dodávkami Zboží průběžně poskytuje potřebné
odborné informace.

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava EN/Sm10/2004/v02



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava EN/Sm10/2004/v02

Kupující je dle této Smlouvy Oprávněn kodběru Zboží Z KS. Odebráním Zboží Z KS docházík přechodu vlastnictví a Vzniká Závazek kupujícího Zaplatit jeho cenu.
Kupující pro Zřízení KS poskytne na Oddělení logistiky vlastní prostory včetně vybavení proZřízení KS a Zajistí jeho Zabezpečení.

Umístění konsignačního skladu a dodávky zboží
Prodávající dodává na KS na oddělení logistiky zboží určené pro Spotřebu kupujícím, které jejeho obchodním Zbožím, tzn. je Oprávněn S tímto Zbožím obchodovat a není Zatíženo právytřetích Osob.
Prodávající při Zahájení provozu po dohodě s kupujícím na konsignační sklad umístí zboží,uvedené vSeZnamu zboží na konsignačním Skladu, vsortimentu a objemu předpokládanéSpotřeby kupujícího.
Seznam Zboží na konsignačním Skladu včetně cen je Přílohou č. 1, jako nedílná součástSmlouvy.
Prodávající doplňuje KS a dodává Své Zboží vrozsahu požadavků nemocnice, Zastoupenépověřeným zaměstnancem, Správcem KS, který Za Zboží odpovídá dle podmínek Smlouvou dáleStanovených. Správce KS potvrdí dodavateli zboží, které převezme při Zřízení konsignačníhoSkladu a dalších dodávkách Zboží pro uložení na KS.
Prodávající odpovídá Za kvalitu, úplnost dodávky a je povinen dodávat jen zboží Sjednané kupníSmlouvou dle výsledků Zadávacího řízení o veřejné zakázce. Dále je prodávající povinenposkytnout veškeré informace nezbytné pro Skladování a použití Zboží.
Správce KS potvrzuje prodávajícímu převzetí Zboží na KS na dodacím listu, který musíobsahovat Specifikaci Zboží Shodnou S údaji použitými V Seznamu zboží v konsignačním skladu:číslo a název zboží, typ nebo jiné rozlišení, cenu za jednotku bez a S DPH, cenu celkem bez aS DPH.

Provozovatel konsignačního skladu
Provozovatelem KS je kupující, Zastoupený Správcem KS, Osobou určenou dohodou Smluvníchstran, které mohou navrhnout změnu Správce konsignačního Skladu.
Dle interní Směrnice nemocnice je správce pověřen Zastoupením kupujícího při plnění úkolůSpojených Se Zajištěním provozu KS (objednávky, evidence, výdej a příjem zboží na KS,reklamace). Prodávající je Seznámen s povinnostmi Správce KS, které má při provozování KS keSvému zaměstnavateli a nepožaduje jejich úpravu.
Prodávající může Se Správcem KS uzavřít Dohodu o provedení práce a Dohodu o hmotnéodpovědnosti Za Zboží umístěné dle Smlouvy na konsignačním Skladu u kupujícího v nemocnici.
Kupující a Správce KS jsou povinni provést opatření kZachování práv Prodávajícího vůčidopravcům, Zasílatelům a oznámit všechny události, které se týkají zboží a vlastnických právProdávajícího.
Provozovatel a správce KS jsou povinni Skladovat zboží prodávajícího odděleně od jiného zboží,Stanoveným Způsobem řádně evidovat majetek prodávajícího.
Správcem KS je určen Zaměstnanec kupujícího:
Titul, jméno, příjmení:
Funkce: Oddělení logistiky, obchodní referent



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace PR/zfi'ď/C/ 2017

poř. číslo rok pracoviště
VZ/65/ 2016 ref.

IV.

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo
728 80 Ostrava _ Moravská Ostrava EN/Sm10/2004/v02

Odpovědnost za dodávky zboží na KS
Prodávající je zavázán na Konsignační sklad dodávat Zboží, které má plnou Záruční dobu a budeuvedena na každém jednotlivém balení Zboží. Dodání zboží, u kterého uplynula 1/3 dobypoužitelnosti je možné jen pO předchozí dohodě a Za podmínek k této skutečnosti přihlížejících.Prodávající na tuto Skutečnost upozorní při dodání, vyznačí ji v dodacím listě.
Provozovatel a Správce KS trvale Sleduje údaje O běhu Záruční doby, zboží používá V pořadí tak,že Odebírá Zboží S nejkratší dobou Stanovenou pro jeho použití.
Dohodou Se Stanoví, že zboží na KS, u kterého se blíží doba ukončení doby použitelnosti, můžebýt nejpozději 3 měsíců před jejím Skončením vrácena prodávajícímu a kupující má možnostVyžádat Výměnu Za Zboží S delší Záruční dobou.
Správce KS provede kontrolu Shody Objednávky a dodávky, kvality a úplnosti Zboží. Neprodleněvyrozumí prodávajícího O všech skutečnostech, které se dotýkají dodávky Zboží na KS, zejménajeho vad, úplnosti dodávek a další významné a rozhodné Skutečnosti.
Převzetí zboží dle Seznamu Zboží v konsignačním Skladu potvrdí kupujícím pověřený SprávceKS, předepsaným ZpůSObem, včetně kontroly množství a Sortimentu Zboží.
Prodávající je Oprávněn k provedení prohlídky a kontroly Svého Zboží na konsignačním Skladu,prostřednictvím Svých zaměstnanců k tomu písemně oprávněných. O kontrole Se provede Zápis,dále viz V. 7.

Ceny a platební podmínky
Ceník zboží dodávaného na KS Odpovídá cenám zboží Zjednaným Dohodou, na Základě kterédošlo k dohodě O dodávkách Zboží cestou zřízení konsignačního Skladu prodávajícího ukupujícího.
Ceník zboží je Přílohou č. 2 této Smlouvy, kterou Schvalují účastníci.
Prodávající nebude provozování KOnSignačníhO skladu spojovat S uplatňováním požadavkuna odběr jím určeného množství zboží.
Rozhodnutím O Odběru a použití Zboží Z kOnsignačníhO skladu pro realizaci činnosti kupujícího,přechází vlastnictví zboží Odebraného Z KS na kupujícího. Odběr Zboží Zajišťuje Správce KS,který eviduje zboží Odebrané pro použití kupujícím, vrácené prodávajícímu, reklamace avšechny další manipulace Se Zbožím u kupujícího.
Správce KS odběr Zboží Oznámí prodávajícímu Zasláním Výdejky zboží /vZOr Příloha č. 3/,která současně Slouží jako Objednávka Zboží k doplnění KS. Výdej Zboží Oznámí Oddělenílogistiky. Pro evidenci Zboží na KS Se užije programové vybavení kupujícího pro Správukonsignačních skladů.
Prodávající na Základě doručení výdejky provede fakturaci dle platného ceníku Zboží a zašle jikupujícímu. Doba Splatnosti Vyúčtování fakturou byla Stanovena na 30 dnů Od jejího doručení,úhrada je Splněna převodem na účet prodávajícího uvedený v daňovém dokladu.
Prodávající má vždy právo kontroly KS. Případně zjištěný rozdíl mezi vykázanou a SkutečnouSpotřebou kupujícího nebo v evidenci zboží na KS, je Oprávněn vyúčtovat provozovateli KS,v souladu S podmínkami Sjednané hmotné Odpovědnosti Správce KS vůči prodávajícímu.
Správce KS provede sjednaný periodický/roční/ výkaz Odebraného Zboží a jeho úhrady. Pokudje Smlouvou dohodnuto, že prodávající poskytne cenové Zvýhodnění (bonus nebo Slevu) zadosažení Sjednaných podmínek, poskytne jej kupujícímu na účet provozovatele ve lhůtě 30 dnůOd provedení periodického/ročního Vyúčtování.



Městská nemocnice Ostrava, _příspěvková organizace PRĹÄf//Lfl 2017
poř. číslo rok pracoviště
VZ/65/ 2016 ref.

VI. Doba provozování KS
1. Smlouva Je uzavírána na dobu určitou do 31.1.2018, nejvýše do doby odběru Zboží V limitu Zbožíuvedeného v Dohodě. Vrácení a převzetí Zboží na konsignačním Skladě Se upraví písemnoudohodou.

VII. Další ujednání
1. Smluvní strany Se ve Smyslu ustanovení § 1746, odSt. 2 zákonačc.89/2012 Sb., občanskéhoZákoníku dohodly, že jejich Závazkový vztah vyplývající Ztéto Smlouvy Se budeřídit toutoSmlouvou a příslušnými ustanoveními občanského Zákoníku, Zejména ustanoveními o kupníSmlouvě dle § 2079 a následujících.

Přílohy smlouvy
Příloha č. 1 Seznam Zboží uloženého na konsignačním SkladuPříloha č. 2 Ceník Zboží prodávajícího
Přílohač. 3 Výdejka zboží z KS, VZOR

Za prodávajícího Za kupujícího

V Ostravě dne 12.5.2017 V Ostravě dnexë 55.,.. zíšø.

Mě t

Nemocniční 898/20A Evidenční Číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava EN/Sm10/2004/v02



Městská nemocnice Ostrava, _ _
příspěvková organizace PRÍÝ-'Š/v' 2017

poř. číslo rok pracoviště
VZ/65/ 2016 ref.

Příloha č. 1
Smlouvy o zřízení a provozování konsignačního skladu

Seznam zboží uloženého na konsiqnačním skladu

množství TypNázev ' . na měsí pro
toneru2017 ko

Sklad

Katalogové č.
prodávajícího

612A Toner re HP
CE28 Toner CE28 o

Toner re HP
Toner re HP 10CN e o ' čern 10

` e ori 1 čern 10
e O ' ' HP 22XL bar. 8
e 0 ' m

CN ˇ e o žl
CN e Ori ' červen

AE ' e 0 ' HP C8 AE čern
CN ' O ' oXL čern

' e O ' 1 tri color
CN EE ' e O ` HP čern

PG o Cartri e o ˇ Canon 0 black
6A Toner re HP 6A

CF28 Toner re HP CF28 čern
Toner O ' Minolta PG PRO
Toner HP renov.

10X Toner HP 10X čern
10X Toner 0 ' ' HP 10X če

CF210X Tonero ' ' CF210X čern'
CN Cartri e O ` In
CN ` Ori 1XL žlu
CN AE ' e o '
TN 80 oner Brother TN 80

OA Oner re OA
nA Oner re HP 11A m
12A Oner O ' HP 6 2000
12A Oner o ' HP 12A žl

Oner o ˇ HP če
CF Oner O ' CF čern

ıAE ' e o ' HP 21 ıAE
' e o ' HP

e o ' 20XL če
e O ' 20XL m
e Ori 20XL žl
e HP OXL červe

OXL ' e o ' ' Canon PG- 0 XL black
L01220BK ' e Ori ' Brother LC-1220 black
CRG 8 Oner Canon CRG 8 čern

FX10 Oner CANON FX10
ıA oner 1A m

Oner re žlu '
oner červen

0A oner HP 10A če

H
H

H
H

H
H

N
H

N
N

O
O

O
O

O
O

O
O

O
O

O
*'3 (D

H
O

O
o

H
ı
-
A
ı
-
I
H

O
O

H
H

H
H

H
H

H
H

H
H

N
H

H
H
ı
-
A

H
N

H
H

H

O
O

O
O

O
O

G
O

O
O

O
O

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo šáęď ŠŤŽŠŽMWÄ
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava EN/Sm10/2004/v02 Ěâš äžš ~



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková Organizace PRÍŽÍˇÁ/ø 2017

poř. číslo rok pracoviště
VZ/65/ 201 6 ref.

CF280A Toner HP 80A, CF28OA černý ks 1 2 originálCF211A Originál cartridge HP 131A CF211A modrý ks 1 2 originálCF212A Originál cartridge HP 131A CF212A žlutý ks 1 2 originálCF213A Originál cartridge HP 131A CF213A červený ks 1 2 OriginálCE320A Toner original HP 128 CE320A černý ks 1 2 originálCE321A Toner original HP 128 CE321A modrý ks 1 2 originálCE322A Toner originál HP 128 CE322A žlutý ks 1 2 originálCE323A Toner original HP 128 CE323A červený ks O 2 originálCRG7168 Toner Original Canon CRG716 černý ks 0 2 originálCRG716C Toner Originál CANON CRG716 modrý ks 1 2 originálCRG716Y Toner originál CANON CRG716 žlutý ks 1 2 originálCRG716M Toner originál CANON CRG716 červený ks 1 2 originál611310015 Toner originál DC2315 (náhrada UTAX CD1315) ks O 2 originálAR208T Toner original Sharp AR-208T ks 0 2 originálCC531A Toner CC 531A modrý ks o 2 repasLC1220C Cartridge on'ginal Brother LC-122o modrá ks o 2 OriginálLC1220Y Cartridge original Brother LC-1220 žlutý ks O 2 originálLC1220M Cartridge original Brother LC-122o červený ks 0 2 originálLC1240BK Toner original Brother LC-1240 černý ks 0 2 originálLC124OC Toner original Brother LC-124o modrý ks 0 2 OriginálLC1240Y Toner original Brother LC-1240 žlutý ks o 2 originálLC1240M Toner Original Brother LC-1240 červený ks 1 2 originálEP27 Toner repas Canon EP27 (2500) ks 0 1 repasCE311A Toner repas HP CE311A modrý ks 0 1 repasCE312A Toner repas HP CE312A žlutý ks o 1 repasCE313A Toner repas HP CE313A červený ks 0 1 repasQ6470A Toner repas HP Q647OA černý ks 0 1 repasTK4228 Toner originál Triumph-Adler DC 2028 ks 0 1 originálCRG719H Toner repas Cannon CRG 719 Black ks 0 1 repasTN320Y Toner Brother TN 320 yellou originál ks 0 1 originálTN2220 Toner Brother TN-2220 ks o 1 repasC9364EE Cartridge Original HP 337 C9364EE ks 0 1 originál51645AE Cartridge original HP 45 51645AE ks o 1 originálCZ109AE Cartridge original HP 655 černý ks o 1 originálC4906A Cartridge original HP 940XL černý ks 0 1 originálC4907AE Cartridge original HP 940XL modrý ks 0 1 originálC4909AE Cartridge original HP 940XL žlutý ks o 1 originálPGI5BK Cartridge PCI-5 PGBK černý ks o 1 originálCL541XL Cartridge Canon CL 541 XL color ks 0 1 originál

Nemocniční 898/20A Evidenční Číslo
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava EN/Sm10/2004/v02



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace IDR/7537×“ 2017

oř. číslo rok pracoviště
VZ/65/ 2016 ref.

Příloha č. 2
Smlouvy o zřízení a provozování konsignačního skladu

Ceník Zboží Drodávaiícího

, ˇ Cena za 1
Iižgdızlâęšgěííłłfo Název mj ' ks v Kč toíıšepmbez DPHQ2612A Toner repas HP Q2612A/2000 ks 264,00 repasCE285A Toner repas CE285A ks 264,00 repasCE505A Toner repas HP CE505A ks 359,00 repasQ7553A Toner repas HP Q7553A ks 352,00 repasCN053AE Cartridge original 932XL černý ks 620,00 originálCCó56AE Cartridge original 901 černý ks 639,00 originálC9352CE Cartridge original HP 22XL bar. C9352CE ks 686,00 originálCN054AE Cartridge original 933XL modrý ks 283,00 originálCN056AE Cartridge original 933XL žlutý ks 283,00 OriginálCN055AE Cartridge original 933XL červený ks 283,00 originálC8727AE Cartridge Original HP 27 08727AE černý ks 517,00 originálCN045AE Cartridge original 950XL černý ks 715,00 originálCC654AE Cartridge original 901XL tri color ks 639,00 originálCN684EE Cartridge original HP364XL černý ks 384,00 originálPG40 Cartridge originál Canon PG40 black ks 370,00 originálCB436A Toner repas HP CB436A ks 264,00 repasCF283A Toner repas HP CF283A černý ks 273,00 repas9967000877 Toner original Minolta PG PRO 1480/90 ks 2140,00 originálC7115A Toner HP C7115A renov./2500 ks 380,00 repasCE410X Toner repas HP CE410X černý ks 616,00 repasCE410X Toner Original HP CE410X černý ks 2383,00 OriginálCF210X Toner original CF210X černý ks 1863,00 OriginálCN046AE Cartridge original 951XL modrý ks 548,00 originálCNO48AE Cartridge original 951XL žlutý ks 548,00 OriginálCN047AE Cartridge original 951XL červený ks 548,00 originálTN3380 Toner repas Brother TN 3380 ks 470,00 repasCC530A Toner repas CC530A černý ks 693,00 repasCE411A Toner repas HP CE411A modrý ks 550,00 repasQ2612A Toner Originál HP Q2612A/2000 ks 1648,00 originálCE412A Toner originál HP CE412A žlutý ks 2523,00 originálCE413A Toner originál HP CE413A červený ks 2581,00 OriginálCF350A Toner originál CF350A černý ks 1224,00 originálC9351AE Cartridge originál HP 21 C9351AE ks 392,00 originálC6656AE Cartridge original HP56 C6656AE ks 578,00 OriginálCD975AE Cartridge Original 920XL černý ks 705,00 originálCD972AE Cartridge original 920XL modrý ks 291,00 originálCD974AE Cartridge original 920XL žlutý ks 291,00 originálCD973AE Cartridge HP 920XL červený ks 291,00 OriginálPG540XL Cartridge original Canon PG- 540 XL black ks 478,00 OriginálLC1220BK Cartridge original Brother LC-1220 black ks 344,00 originálCRG728 Toner repas Canon CRG728 černý ks 266,00 repasFX10 Toner repas CANON FX10 ks 266,00 repasCC531A Toner repas CC531A modrý ks 649,00 repasCC532A Toner repas CC532A žlutý ks 627,00 repasCC533A Toner repas CC533A červený ks 649,00 repasCE310A Toner repas HP CE310A černý kS 374,00 repasCF280A Toner HP 8oA, CF280A černý ks 2315,00 originál

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava - Moravská Ostrava

Evidenční číslo
EN/Sm10/2004/v02



Městská nemocnice Ostrava,
příspěvková organizace PRIĹfŠ/Ĺ/ 201 7

poř. číslo rok pracoviště
VZ/65/ 201 6 ref.

CF211A Originál cartridge HP 131A CF211A modrý ks 1927,00 originálCF212A Originál cartridge HP 131A CF212A žlutý ks 1927,00 originálCF213A Originál cartridge HP 131A CF213A červený ks 1927,00 OriginálCE32OA Toner original HP 128 CE320A černý ks 1505,00 originálCE321A Toner original HP 128 CE321A modrý ks 1432,00 OriginálCE322A Toner originál HP 128 CE322A žlutý ks 1409,00 OriginálCE323A Toner original HP 128 CE323A červený ks 1432,00 originálCRG716B Toner original Canon CRG716 černý ks 1424,00 originálCRG716C Toner originál CANON CRG716 modrý ks 1270,00 originálCRG716Y Toner originál CANON CRG716 žlutý ks 1270,00 originálCRG716M Toner originál CANON CRG716 červený ks 1270,00 originál611310015 Toner originál DC2315 (náhrada UTAX CD1315) ks 1502,00 originálAR208T Toner Original Sharp AR-208T kS 743,00 OriginálCC531A Toner CC 531A modrý ks 649,00 repasLC12200 Cartridge original Brother LC-1220 modrá ks 204,00 originálLC122OY Cartridge original Brother LC-1220 žlutý ks 204,00 originálLC1220M Cartridge original Brother LC-122o červený ks 204,00 originálLC124oBK Toner original Brother LC-124o černý ks 465,00 OriginálLC1240C Toner original Brother LC-124o modrý ks 297,00 originálLC1240Y Toner original Brother LC-1240 žlutý ks 297,00 originálLC124OM Toner original Brother LC-1240 červený ks 297,00 originálEP27 Toner repas Canon EP27 (2500) ks 339,00 repasCE311A Toner repas HP CE311A modrý ks 385,00 repasCE312A Toner repas HP CE312A žlutý ks 385,00 repasCE313A Toner repas HP CE313A červený ks 381,00 repasQ647OA Toner repas HP Q6470A černý ks 1100,00 repasTK4228 Toner Originál Triumph-Adler DC 2028 ks 2332,00 originálCRG719H Toner repas Cannon CRG 719 Black ks 409,00 repasTN320Y Toner Brother TN 320 yellou originál ks 1646,00 originálTN2220 Toner Brother 'TN-2220 ks 614,00 repasC9364EE Cartridge original HP 337 C9364EE ks 567,00 Originál51645AE Cartridge original HP 45 51645AE ks 874,00 originálCZIOQAE Cartridge original HP 655 černý ks 178,00 OriginálC4906A Cartridge original HP 94OXL černý ks 775,00 originálC4907AE Cartridge original HP 94oXL modrý ks 498,00 originálC4909AE Cartridge Original HP 94OXL žlutý ks 498,00 originálPGI5BK Cartridge PCI-5 PGBK černý ks 293,00 originálCL541XL Cartridge Canon CL 541 XL color ks 482,00 originál

Nemocniční 898/20A
728 80 Ostrava ~ Moravská Ostrava

Evidenční číslo
EN/Sm10/2004/v02



Městská nemocnice Ostľava,
příspěvková organizace IDR/WL' 2017

poř. číslo rok pracoviště
VZ/65/ 2016 ref.

Příloha č. 3
Smlouvy o Zřízení a provozování konsignačního skladuvZoR vÝDEJKY
Dodavatel: Městská nemocnice Ostrava, p. o.(adresa, kontaktní Osoba, telč., fax) Oddělení logistiky

Jméno, přijmení Správce KS
Nemocniční 868/20A, 728 80 Ostrava
lČO: 00635162, DIČ: CZ 00635162
Bankovní Spojení:
Sklad:
Konsignačni sklad:
Objednací misto:

Výdejka Zboží číslo:
Vykazované
obdobù

Zboží

Cena Za Cena
MJ celkem

(Kč) (Kč)

MnožstvNazev, popis vyrobku (ks)

V Ostravě dne:
Jméno vedoucího:
Jméno Správce KS:

Nemocniční 898/20A Evidenční číslo728 80 Ostrava
- Moravská Ostrava EN/Sm10/2004/v02




